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Mo3uuusa CBepeHus
daMmunus, MuMs, OTYECTBO CunkuH F'puropuin EBreHbeBmy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005070

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

20.10.2008
POO
Homep OO1BLEeKT OoueHKHm,
Iop. MU0 haTa Bup
oT4yeTa HanpasBJieHue .
3aKJilouuMBLUEee O0roBop cocTaBJIeHUA onpepenseMon
06 KBaNiM(pUKaLUMOHHOrIo
Ha NpoBeAeHue OLEeHKHU oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe aTTecrata
017- PblHOYHasa CTOMMOCTb
000"3eM3IHeprolleHTp" 16.01.2017 PbiHOYHaA
01/17 3eMeJsibHbIX Y4aCTKOB
018- PblHOYHasa CTOMMOCTb
000"3em2HeprolleHTp" 16.01.2017 PblHOYHas
01/17 3eMeJsIbHOro y4yacTka
025- PblHOYHaa CTOMMOCTb
000"3em2HeprolleHTp" 30.01.2017 PblHO4YHas
01/17 3eMesIbHOro y4yacTtka
026- PbiHOYHasa CTOMMOCTb
000"3emaHeprolleHTp" 30.01.2017 PblHO4YHaA
01/17 3eMesIbHOro y4yacTka
027- PblIHO4YHaa CTOMMOCTb
000"3eM3aHeprolleHTp" 30.01.2017 PblHOYHaA
01/17 3eMesIbHOro y4yacTka
027A- PblIHOYHaa CTOMMOCTb
000"3eM3IHeprolleHTp" 30.01.2017 PbiHOYHaA
01/17 3eMeJIbHOro y4yacTKa
005- PbIHOYHasa CTOMMOCTb
000"3eM3IHeprolleHTp" 06.02.2017 PblHOYHaA
02/17 3eMeJsIbHOro y4yacTKa
006- PbIHOYHasa CTOMMOCTb
000"3eM3IHeprolleHTp" 06.02.2017 PbiHOYHaA
02/17 3eMesIbHOro y4yacTKa
007- Benn4ynHa copasmepHom
000"3em2HeprolleHTp" 07.02.2017 PbiHO4YHas
02/17 nnaaThbl 3@ CEPBUTYT
008- BennynHa copa3smepHom
000"3em2HeprolleHTp" 07.02.2017 PblIHO4YHas

02/17 nnaTbl 38 CEPBUTYT



009-
02/17

012-
02/17

013-
02/17

015-
02/17

019A-
02/17

020-
02/17

021-
02/17

022-
02/17

003-
03/17

008-
03/17

012-
03/17

021-
03/17

022-
03/17

023-
03/17

000"3eMIHeprolleHTp"

000"3eM3IHeprolleHTp"

000"3eM3HeprolleHTp"

000"3em2HeprolleHTp"

000"3em2HeprolleHTp"

000"3eM3IHeprolleHTp"

000"3eM3aHeprolleHTp"

000"3eM3IHeprolleHTp"

000"3eM3IHeprolleHTp"

000"3eM3IHeprolleHTp"

0O00"3emM3HeprolleHTp"

000"3eM3IHeprolleHTp"

000"3eM3HeprolleHTp"

000"3em3HeprolleHTp"

07.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

03.03.2017

06.03.2017

15.03.2017

23.03.2017

23.03.2017

23.03.2017

Benn4ynHa copasmepHom
nnaTbl 3a CEPBUTYT

PblHOYHaa CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro yd4acCTtKa

BennyunHa copasmepHoi
nnaTbl 338 CEPBUTYT

BenuunHa copasmepHom
NnaTbl 338 CEPBUTYT

BenuunHa copasmepHom
NnnaTbl 338 CEPBUTYT

BennynHa copa3smepHom
naaTbl 3a CEPBUTYT
(ycTaHaBnmBaeMbIl Ha CPOK
1 ron) B OTHOLLEHUN YacTen
3eMeJlbHbIX Y4aCTKOB

Benn4ynHa copasmepHom
nnaTbl 3a CEPBUTYT

Benn4ynHa copasmepHom
nnaTbl 3a CEPBUTYT

PblHOYHaa CTOMMOCTb
3eMeJIbHOro y4acTtKa

PblHOYHasA CTOMMOCTb MpaBa
noJib30BaHuUs (rogoBas
apeHaHasa nnaTa)
yCTaHaB/IMBaeMou B
OTHOLLUEHUN 3EMENIbHOIO
yyacTKa

PblHOYHaa CTOMMOCTb
3eMesIbHOro y4yacTka

BenunyunHa copasmepHom
nnaTbl 3@ CEPBUTYT

BennyunHa copasmepHoi
nnaTbl 3@ CEPBUTYT

BenuynHa copasmepHom
NnnaTbl 338 CEPBUTYT

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



025-
03/17

0256-
03/17

025B-
03/17

025r-
03/17

026-
03/17

000"3eMIHeprolleHTp"

000"3eM3IHeprolleHTp"

000"3eM3HeprolleHTp"

000"3em2HeprolleHTp"

000"3em2HeprolleHTp"

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

BennynHa copasmepHom
nJjaTbl 33 CEPBUTYT

BennynHa copasmepHom
naaTbl 3a CEPBUTYT

BennyunHa copasmepHoi
nnaTbl 338 CEPBUTYT

BenuunHa copasmepHom
NnaTbl 338 CEPBUTYT

PblHOYHasa CTOMMOCTb
3eMeJIbHOro ydyacTtKa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



