Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Силкин Григорий Евгеньевич 005070 20.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						017- 01/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	16.01.2017	Рыночная стоимость земельных участков	Рыночная
018- 01/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	16.01.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная						
025- 01/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	30.01.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная						
026- 01/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	30.01.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная						
027- 01/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	30.01.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная						
027A- 01/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	30.01.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная						
005- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	06.02.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная						
006- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	06.02.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная						
007- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	07.02.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная						
008- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	07.02.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная						

009- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	07.02.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
012- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	09.02.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
013- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	09.02.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
015- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	13.02.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
019A- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	14.02.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
020- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	16.02.2017	Величина соразмерной платы за сервитут (устанавливаемый на срок 1 год) в отношении частей земельных участков	Рыночная
021- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	16.02.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
022- 02/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	16.02.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
003- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	03.03.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
008- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	06.03.2017	Рыночная стоимость права пользования (годовая арендная плата) устанавливаемой в отношении земельного участка	Рыночная
012- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	15.03.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
021- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	23.03.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
022- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	23.03.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
023- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	23.03.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная

025- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	24.03.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
025Б- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	24.03.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
025B- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	24.03.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
025Γ- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	24.03.2017	Величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
026- 03/17	ООО"ЗемЭнергоЦентр"	27.03.2017	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная